各ご家庭､１枚ずつお取りください 令和５年１２月

文成中学校記念誌「かけはし」の予約販売について（お願い）

文成中学校閉校事業実行委員会

今年度末をもって、７７年の歴史に終止符を打つ我が母校「文成中学校」について、
当実行委員会では、閉校事業を進めているところですが、その一つである「記念誌」
が皆様方のご協力により、まもなく完成の運びとなりました。
つきましては、地域の皆様には、ぜひご購入いただきたく、ここに予約販売の案内
をさせていただきます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

購入方法

購入は、基本的に予約販売とさせていただきます。また記念誌「かけはし」の概要は、《裏
面》に記載のとおりです。購入方法については、次の２つの方法となります。な
お、印刷部数の把握の都合上、申し込みの締め切りは、令和５年１２月２０日（水）
までとさせていただきます。

☆購入方法① … 直接(代理)購入 価格 ２,０００円（税込）
・本人による直接購入、または代理の方によるまとめての購入方法です。こ
の場合、代金と直接引き替えとなります。
・下の『予約販売申込書』に必要事項をご記入の上、文成中学校の正門（南
門）・糸我公民館・宮原公民館の「ポスト」に入れてください。また、お近
くの中学生・実行委員に預けていただいても結構です。
・代金の支払い及び予約購入していただいた記念誌の引き渡しについて

２月１０日（土）・１１日（日）に学校開放日～ホームカミングデー～
を予定しております（後日、回覧板にて詳細はお知らせいたします）。こ
の時にご来校いただき、代金と引き替えさせていただきます。
なお、ご都合で当日ご来校いただけない場合は、文成中学校（０７３７
－８８－７０７０）まで、ご連絡ください。

☆購入方法② … 郵送及び口座振込による購入
価格 ２,４００円（税込）（本体＋送料等４００円）

・メールでの予約申込、郵送及び口座振込による購入方法です。
・メール（bunsei@proof.ocn.ne.jp）にて、「ご芳名・送付先ご住所・電話番
号・申込冊数・合計額・購入方法」をご記載いただき、予約申込をお願いし
ます。
・２月８日～２月１９日の期間に、次の口座に代金をお振り込みください。そ
の際、予約販売申込時のご芳名を忘れずにご入力ください。なお、振込料は、
ご負担願います。
・振込確認後、郵送にて送付させていただきます。

【金融機関名】ゆうちょ銀行
【口 座 名 義】髙垣 明子（タカガキ アキコ）《文成中学校閉校事業実行委員会委員長》
【店 名】四七八（ヨンナナハチ） 【店 番】４７８
【預 金 種 目】普通預金 【口 座 番 号】０３４８９６４

予約販売申込書 （購入方法については、上の①・②からお選びください）

ご芳名 ご住所 電話番号 申込冊数 合計額 購入方法

〒

〒

有
田
市
立
文
成
中
学
校
七
十
七
年
史
『
か
け
は
し
』

Ａ
４
版

本
文
１
４
９
ペ
ー
ジ

カ
ラ
ー
／
モ
ノ
ク
ロ
印
刷
混
在

目

次

☆

校
歌
・
校
旗

☆

学
び
舎
（
旧
校
舎
の
写
真
等
）

☆
「
文
成
中
学
校
閉
校
に
あ
た
り
」（
校
長
あ
い
さ
つ
）

☆
「
閉
校
」（
育
友
会
長
あ
い
さ
つ
）

☆

文
成
中
学
校
沿
革
史

（
７
７
年
間
の
各
年
度
の
写
真
と
共
に
沿
革
史
概
要
）

☆

７
・
１
８
水
害
（
文
成
中
学
校
文
化
部
編
集

水
害
体
験
綴
方
集
『
た
く
ら
』
よ
り
）

☆

回
顧
（
当
時
の
思
い
出
等
を
語
っ
て
い
た
だ
い
て
い
ま
す
）

歴
代
校
長
（
９
名
の
歴
代
校
長
先
生
方
）

お
世
話
に
な
っ
た
先
生
（
名
島
先
生
・
辻
先
生
・
西
端
先
生
）

各
年
度
卒
業
生
代
表
（
７
９
名
の
各
年
度
卒
業
生
の
方
々
）

☆

在
校
生
に
よ
る
メ
ッ
セ
ー
ジ

☆

思
い
出
の
写
真
集
（
６
ペ
ー
ジ
に
わ
た
る
写
真
集
）

☆

歴
代
校
長
及
び
育
友
会
会
長

☆

編
集
後
記